
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
uzavřená dle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

Pražský inovační institut, z. ú. 

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Bc. Tomášem Lapáčkem 

IČO: 08874883 

(dále jen „objednatel“) 

RPIC-ViP s.r.o. 

sídlo: Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava — Mariánské hory 

zastoupený: Ing. Petrem Szotkowskim a Ing. Marcelou Vondrákovou 

IČO: 25826051 

(dále jen „dodavatel“) 

l. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2021 smlouvu o poskytování služeb v oblasti výuky a 

školení (dále „smlouvu o vzdělávání“), jejímž předmětem byl závazek dodavatele poskytovat 

objednateli na vlastní náklad komplexní služby v oblasti výuky a školení, které objednatel 

pořizoval vrámci | projektu © Prague © Smart Accelerator zOP| VVV, reg.. č. 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18 055/0016956. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem 

zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené vujednání odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 350/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS“), a to včetně všech jejích příloh. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv včetně všech jejích 

příloh, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. Dne 28.2.2022 došlo k uzavření 

smlouvy o vypořádání závazků, která se pokusila tento nedostatek zhojit, nicméně opět 

nedošlo ke zveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv včetně všech 

jejích příloh a ta tak nemohla nabýt účinnosti. 

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a 

v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv včetně všech jejích příloh, sjednávají 

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

Stránka1z2 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy. Smluvní strany jsou si 

vědomy, že v případě jakýchkoliv změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny 

v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle $ 268 tohoto 

zákona. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že vsouvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a všech jejích příloh v registru smluv v souladu 

s ustanovením $ 5 ZRS. 

II. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

RPIC-VIP 9.0.0. 
Výstavní čp. 2224/8 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 25826051, DIČ: CZ25826051 
OR u KS v Ostravě, odd. Č, ví 19746 

£ x Digitálně podepsal 

Bc. Tom as Bc. Tomáš Lapáček 

4 Datum: 2023.03.30 
La páček 13:03:59 +02'00" 

  

    

za objednatele za dodavatele 

Bc. Tomáš Lapáček Ing. Petr Szotkowski - jednatel 

LY 

  

V Zastoupení Tovek GaWeielg- jednace L 

Přílohy: č. 1— smlouva o poskytování služeb v oblasti výuky a školení ze dne 24. 11. 2021 

2 (v původní smlouvě jako příloha č. 1) — Katalog kurzů (vč. cen) 

3 (v původní smlouvě jako příloha č. 2)— Plán kurzů 

č. 4 (v původní smlouvě jako příloha č. 3) — Metodika vzdělávání 

č. 

G 

Stránka 2z2


